Ofício n° 266/19 CM

Senhor Presidente,

VOTORANTIM
_._- GOVERNO MUNICIPAL --,-

CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTOOWIrIM

V I~ TO
, 20 ~O 2019'

Alison Andljt P. Camargo (Lilo)
rresidente
I

Votorantim, 16 de Maio de 2019.

Atenciosamente,
r'

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIRA
DD. Presidente da Câmara

Em atendimento ao Ofício n° 220/19, datado em 30 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 153/19, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 13a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 30 de abril de 2019, em resposta a propositura,

a Secretaria de Meio Ambiente informa que não há risco, dessa forma a demanda foi

incluída no cronograma.

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votoranti - P - CEP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@vo